ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S /Л- >   г. Москва ____ __________ ______

О внесении изменений в постановление
ЦК Профсоюза от 11.04.2007 № 7

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в пятый раздел Перечня информации и отчетности,
представляемой республиканскими, краевыми, областными комитетами
Профсоюза в Центральный комитет Профсоюза:

V. Финансовая работа

5.1 Смета доходов и расходов профсоюзной
организации на следующий год Ежегодно,

до 15 марта

5.2 Отчет об исполнении сметы доходов и
расходов профсоюзной организации за
отчетный год

Ежегодно,
до 15 марта

5.3 Отчет о доходах и расходах
(территориальной) профсоюзной
организации с приложениями:

копия бухгалтерского баланса,
заверенного налоговым органом;

акт ревизионной комиссии о
подтверждении остатка денежных
средств в кассе и на расчетном счете;

Ежегодно,
до 15 марта

5.4 Сводный отчет о доходах и расходах
(территориальной) профсоюзной
организации

Ежегодно,
до 15 марта

5.5 План работы контрольно-ревизионных
комиссий республиканских, краевых,
областных организаций Профсоюза

Ежегодно,
до 15 марта

5.6 Штатное расписание территориального
комитета республиканской, краевой,
областной организаций Профсоюза

Ежегодно,
до 15 марта

5.7 Информация о задолженности по
членским профсоюзным взносам Ежегодно,

до 15 марта